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ARTU-F01

MODELO ARTU-F01

REF. 2582
Tipo de conector SC/APC-SC/APC   SM

Formato
Simplex

             Con tornillos fijación (no incluidos)

Material

Tapa 
antipolvo

Policarbonato - PP

Pestañas Acero inoxidable - SUS304

Carcasa Policarbonato - PC

Núcleo Tereflalato de polietileno - PET+GF

Ferrula Cerámica - Zirconia Zr02

Resistencia a la Tensión N 2,0 ... 5,9

Tipo de fibra aceptada
SM 9/125

MM OM3 - 50/125

Pérdidas por inserción dB ≤  0,25

Longitud de onda nm 1310 ~ 1550 ~ 850

Durabilidad
Ciclos > 500 veces

Pérdidas dB < 0,2

Dimensiones mm 85 x 85 x 25

Especificaciones
• Base de toma óptica ARTU-F01 para sujeción 

mural con un puerto/adaptador SC/APC 
simplex zirconia verde.

• El adaptador de fibra óptica incorpora una con 
tapa abatible antipolvo. Los tronillos de fijación 
no son necesarios ya que dispone de unas 
pestañas metálicas para la sujeción a la base.

• Diseñado para facilitar la posición del conector 
y latiguillo de fibra óptica dentro de la caja 
universal de empotrar (caja no incluida).

• La base ARTU-F01, incluye tornillos de fijación 
mural.				  

• El embellecedor ABS se encaja a presión.

• Su elegante aspecto blanco nieve lo hace 
perfecto para utilizarlo en el interior de la 
vivienda.

caja universal 
(no incluida)


